文学艺术学院党委2018年3月
主题党日活动立项申报的通知
党政办〔2018〕5号

各党总支、研究生党支部、双语班临时党支部：
为深入学习贯彻党的十九大精神、学校第四次党代会精神，推进“两学一做”、“学转促”专题教育持续开展，及时总结我院党建工作取得的新成绩，进一步发挥基层党组织的战斗堡垒和党员的先锋模范作用。学院党委决定，在全院开展主题党日活动，现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题
教工党支部：结合本科教学审核性评估工作，加强师德师风建设
学生党支部：结合3月雷锋月，加强学风建设和志愿服务意识
二、活动时间及形式
[bookmark: _GoBack]3月2日至3月31日期间，结合专业特色，丰富活动载体，以广大党员喜闻乐见的诗文诵读、文艺演出、主题书画展、主题宣讲会、志愿服务等形式开展，促进工作总结与反思。
三、活动要求
1.把握主题，服务专业。要求党日活动主题鲜明，与专业结合,形式可灵活多样，在活动过程中把握细节，突显教育与自我教育效果。
2.服务引领，凝聚力量。学院党委做好保障，各总支（支部）紧密结合主题和各自实际，调动党支部、党员和普通群众的积极性，增强广大党员和群众对党组织的归属感和向心力，实现党员干部联系服务师生全覆盖。
3.突出特色，树立品牌。基层党组织要以党建活动为抓手，积极构筑富有实效的基层党组织活动模式和运行机制，抓重点、出特色、树品牌，确保党员受教育、组织添活力、工作上水平，打造具有学院特色和本单位特点的基层党建品牌项目。
4.注重宣传，及时总结。用好现有宣传载体，做好活动记录，保存活动照片。活动结束后，各总支将活动开展情况按照“文学艺术学院党日活动汇编格式”(见附件2)上报材料，需另附2-3张活动图片，同时提交电子版。
四、经费支持
一个党总支确定1个党日活动为重点项目，给予500—1000元的活动经费资助，经费支出要符合党费支出要求。
五、其他要求
请各总支先将经党委书记签字的《文学艺术学院2018年3月主题党日活动立项申请表》纸质版（附件1，A4纸正反打印一式两份）交至党政办后开展相关活动。

附件1：文学艺术学院2018年3月主题党日活动立项申请表
附件2：文学艺术学院党日活动汇编格式

                     中共石河子大学文学艺术学院委员会
                                 2018年3月2日

石河子大学文学艺术学院党政办            2018年3月2日印发
附件1：
文学艺术学院2018年3月主题党日活动立项申请表
党总支（支部）名称：
	党日活动名称：

	党日活动
计划安排

党支部书记 ：                       年   月   日

	经费预算

	党总支意见

党总支书记：                       年   月  日

	党委意见

党委书记：                     年   月  日

	备注

（此表一式两份，党政办、党总支各存一份）
[bookmark: _Toc310940711]
附件2：
文学艺术学院党日活动汇编格式

题目（仿宋，小二，加粗，居中）
文学艺术学院**党总支（仿宋，小四，居中）
（段前空一行）
创意背景：（仿宋，小四，加粗）
********************************************************************************************************************************************************************（正文，仿宋，小四，行距20磅）
创意实施：（仿宋，小四，加粗）
一、准备阶段（仿宋，小四，加粗）
1、*************************************************************
2、********************************************************
3、****************************（正文，仿宋，小四，行距20磅）
二、实施阶段（仿宋，小四，加粗）
1、************************************************
2、************************************************
3、*****************************（正文，仿宋，小四，行距20磅）
三、总结及效果（仿宋，小四，加粗）
1、总结：（仿宋，小四，行距20磅）
    2、效果：（仿宋，小四，行距20磅）
 (
1
)